19/06/2023 14:17:27    PUBLICADO

19/06/2023 14:20:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/07/2023 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/07/2023 09:32:06    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - DESERTO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: APARELHO SMARTPHONE TIPO 1  CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
Quantidade: 30 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo:

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PACOTE DE SERVIÇOS DE ASSINATURA MENSAL, PACOTE DE TELEFONIA MÓVEL PESSOAL (SMP) – VOZ,
DADOS E SMS, COM ACESSO A INTERNET POR MEIO DA TECNOLOGIA 4G OU SUPERIOR COM, NO MÍNIMO 20GB DE
FRANQUIA DE DADOS, SMS ILIMITADO, CHAMADAS ILIMITADAS PARA FIXO E MÓVEL DE QUALQUER OPERADORA DO
BRASIL (VC1, VC2, VC3) A CUSTO ZERO, CHAMADAS INTRAGRUPO ISENTAS DE COBRANÇA E WHATSAPP ILIMITADO E
GESTOR ONLINE PARA TODAS AS LINHAS CONTRATADAS E FORNECIMENTO DE CHIP
Quantidade: 30 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo:

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023
Processo Administrativo Nº 228/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RAFAEL VIGANOR DA SILVA

Data de Publicação: 19/06/2023 14:17:27

19/06/2023 14:13:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
O pregoeiro original do processo (PAULA CAVALCANTI AIRES) foi substituído pela autoridade do promotor. RAFAEL VIGANOR DA
SILVA assume suas atribuições.
23/06/2023 09:25:27    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    TELEFONICA BRASIL S.A (02.558.157/0001-62)
Ao (À) Sr.(a) Pregoeiro (a),
TELEFÔNICA BRASIL S/A., Companhia Aberta, com sede na Avenida Engenheiro Luiz Carlos Berrini, nº. 1376, Bairro Cidade
Monções, São Paulo/SP, CEP 04.571-000, inscrita no
CNPJ sob o nº. 02558157/0001-62 vem, respeitosamente, perante V. Sa. Apresentar PEDIDO DE ESCLARECIMENTO, com
sustentação na legislação pertinente.
23/06/2023 10:35:34    RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO    PREGOEIRO
1º PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - RESPOSTA
26/06/2023 11:48:44    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    TIM S/A (02.421.421/0001-11)
A TIM S.A interessada em participar do pregão eletrônico em epígrafe, vem solicitar-lhes esclarecimentos conforme arquivo em
anexo, de acordo com legislação Fazend´paria e do SMP.
27/06/2023 10:54:04    RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO    PREGOEIRO
2º PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 002/2023

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 2Gerado em: 04/07/2023 09:32:07

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
CARIACICA-ES

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   RAFAEL VIGANOR DA SILVA

_________________________________________________________________________
Membro de Apoio   PAULA CAVALCANTI AIRES

2 de 2Gerado em: 04/07/2023 09:32:07

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
CARIACICA-ES

		2023-07-04T09:41:16-0300
	PAULA CAVALCANTI AIRES:12014014701

		2023-07-04T10:30:02-0300
	Brasil
	RAFAEL VIGANOR DA SILVA
	Assinador Serpro